



BURITICUPU-MA
PROC 1506001/2021
FOL 293
RUB [Signature]

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 1506001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços em limpeza, conservação, higienização e lavagem de veículos para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

ATOS M M RODRIGUES
CNPJ: 31.282.835/0001-05



BURITICUPU-MA
Proc 1506001/2021
FIS 294
RUB 11

Fone: (98) 982517984
(98) 98526-1223

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1506001/2021

SESSÃO PÚBLICA: 05/08/2021, ÀS 09:00 (NOVE HORAS).

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
(www.licitanet.com.br).

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

SOCIO ADMINISTRADOR: ATOS MURILO MOREIRA RODRIGUES
CPF: 040.198.183-55.

RAZÃO SOCIAL: ATOS M M RODRIGUES					
CNPJ: 31.282.835/0001-05					
INSC. EST.: 125737866					
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()					
ENDEREÇO: RUA DO QUARTEL Nº 100					
BAIRRO: VILA ISAIAS			CIDADE: BURITICUPU - MA		
CEP: 65.393-000			E-MAIL: atosmurilo@hotmail.com		
TELEFONE: (98) 98526-1223 / 98 98251-7984					
BANCO DA LICITANTE: BRADESCO			CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: C/C 24109-1		
Nº DA AGÊNCIA: 1046-4					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Lavagem de veículo tipo Caminhonete Tipo Amarok. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna,	Serviço	430	75,54	32.482,20



BURITICURU-MA
 Proc. 1906001/2021
 Fis. 295
 Rub. *[Handwritten Signature]*

Fone: (98) 982517984
 (98) 98526-1223

	secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.				
02	Lavagem de veículo tipo Caminhão. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	115,71	6.942,60
03	Lavagem de veículo tipo Caminhão Compactador. Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e limpeza da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada e lubrificar.	Serviço	60	178,10	10.686,00
04	Lavagem de veículo tipo Caminhão Toco. Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e limpeza da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, e lubrificar.	Serviço	35	113,38	3.968,30
05	Lavagem de veículo tipo Citroen. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	120	50,00	6.000,00
06	Lavagem de veículo tipo Fiat Mile. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	100	56,67	5.667,00

SIMPLES TAPETES RESIDENCIAIS
 LAVAGEM DESMONTADO

[Handwritten Signatures]



Proc. 15012001/2021
 Fis. 296
 Rub. 111

Fone: (98) 982517984
 (98) 98526-1223

07	Lavagem de veículo tipo Fiat Uno. Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	100	53,33	5.333,00
08	Lavagem de veículo tipo Fiat strada tipo (ambulância). Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	110	75,00	8.250,00
09	Lavagem de veículo tipo caminhão tipo FORD/CARGO. Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	260	115,00	29.900,00
10	Lavagem de veículo tipo gol tmb. Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	100	55,00	5.500,00
11	Lavagem de veículo tipo Caminhonete Tipo L200. Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	120	80,67	9.680,40
12	Lavagem de veículo tipo Micro-Ônibus Iveco/City Class. Ducha com aplicação de produto - limpeza da parte externa e aspirar parte interna,	Serviço	60	163,33	9.799,80

Handwritten signatures and initials, including 'SA' and 'Mey'.



BURITICUPU-MA
Próc. 1506001/2021
FIS. 297
Rub. *[Handwritten signature]*

Fone: (98) 982517984
(98) 98526-1223

	secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.				
13	Lavagem de veículo tipo Micro-Ônibus Marcopolo/Volare Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	169,67	10.180,20
14	Lavagem de veículo tipo Motocicleta. Ducha simples – limpeza detalhada da parte externa, seca, passar pretinho nos pneus.	Serviço	250	20,29	5.072,50
15	Lavagem de veículo tipo Ônibus. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	100	179,16	17.916,00
16	Lavagem de veículo tipo Ônibus Wolk. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	179,16	10.749,60
17	Lavagem de veículo tipo Fiat Palio. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	45,00	2.700,00
18	Lavagem de veículo tipo Patrol. Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e limpeza da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte	Serviço	70	203,33	14.233,10

[Handwritten signatures and initials]



PURITICUPU-MA
Proc 1506003 (2021)
RIS 298
Rub *[Handwritten Signature]*

Fone: (98) 982517984
(98) 98526-1223

	interna do veículo de forma detalhada, e lubrificar.				
19	Lavagem de veículo tipo Renault tipo Van (Ambulância). Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	73,43	4.405,80
20	Lavagem de veículo tipo Renault/Kwid. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	120	53,23	6.387,60
21	Lavagem de veículo tipo Caminhonete tipo S10. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	60	66,59	3.995,40
22	Lavagem de veículo tipo Van Split. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	180	94,91	17.083,80
23	Lavagem de veículo tipo Van Split tipo (Ambulância). Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	120	94,92	11.390,40
24	Lavagem de veículo tipo Caminhonete tipo Hilux tipo (Ambulância). Ducha com	Serviço	60	64,72	3.883,20

[Handwritten Signature]



BURITICUPU-MA
Proc. 1506001/2021
Fis. 700
Rub. *[Handwritten signature]*

Fone: (98) 982517984
(98) 98526-1223

	aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.				
25	Lavagem de veículo tipo Caminhonete tipo Hilux. Ducha com aplicação de produto – limpeza da parte externa e aspirar parte interna, secar e passar pretinho nos pneus e encerar a lataria.	Serviço	240	64,72	15.532,80
26	Lavagem de veículo tipo Trator. Limpeza geral com lubrificação – limpeza da parte externa e limpeza da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, e lubrificar.	Serviço	160	110,00	17.600,00

RS 275.339,70 (Duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais e setenta centavos).

A EMPRESA: ATOS M M RODRIGUES DECLARA QUE:

- 1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

[Handwritten signatures]



BURITICUPU-MA
Proc. 15061003/2021
Fls. 300
Rub. me

Fone: (98) 982517984
(98) 98526-1223

4 - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU / MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTA EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇOS OU DOCUMENTO SIMILAR.

BURITICUPU – MA 04 DE AGOSTO DE 2021.

Atos Murilo Moura Roberto
ATOS M M RODRIGUES
CNPJ: 31.282.835/0001-05



LAVAGEM COMPLETA - LAVAGEM SIMPLES - TAPETES RESIDENCIAIS
POLIMENTO - HIGIENIZAÇÃO - LAVAGEM DESMONTADO

me ~~*me*~~
Atos Murilo Moura Roberto
JR